
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Двадцять друга сесія УПІскликання

РІШЕННЯ

Про внесення змін у структуру та чисельності КЗПСО 
«Містецька школа Кубейської сільської ради» на 2022 рік

Заслухавши інформацію головного бухгалтера Кубейської сільської ради про 
необхідність затвердженої структури та чисельність КЗПСО «Містецька школа 
Кубейської сільської ради», керуючись п.17 ч. І ст.43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», п.7.8 ст.78 бюджетного кодексу України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Внести зміни у структуру та чисельність КЗПСО «Містецька школа Кубейської 
сільської ради» з 01.09.2022 по 31.12.2022 рік (Додаток додається).

2. Дане рішення вступає в силу з 01.09.2022 року.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.


